Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado astoaraoDa09:02:52

23/02/2026toEncerramento Encerrada a fase de lances 09:13:17

Proposta aceita Proposta aceita para a participante ARESCOMERCIAL DE MOTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23/02/2026
id 07.256.867/0001-51, no valor de R$ 56.340,00 (cinquenta e seis mil, trezentos e quarenta reais) 09:52:37

Fábia Habilitada a participante ARES COMERCIAL DE MOTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23/02/2026
07.256.867/0001-51 11:27:30

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante ARES COMERCIAL DE MOTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 23/02/2026
07.256.867/0001-51, no valor de R$ 56.340,00 (cinquenta e seis mil, trezentos e quarenta reais) 11:27:34

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante ARES COMERCIAL DE MOTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº asDeclarado vencedor 0225506700 ES 23/02/2026 11:27:34

DEMAIS MENSAGENS - CHAT